
2036 Bilag til bet. o. lovf. vedr. social service 

Bilagsnr. Titel 
11 Svar på spm. 1 om problemstillingerne omkring magtanvendelse, fra socialministe- 

ren 
Svar på spm. 2 om myndighedsniveauets ansvar for, at alle ansatte har den fornødne 
viden om loven, fra socialministeren 
Svar på spm. 3 om udarbejdelse af lettere tilgængelig vejledning om den fornødne vi- 
den om loven, fra socialministeren 
Svar på spm. 4 om en definition på længden af en kortvarig periode, fra socialmini- 
steren 
Svar på spm. 5 om, hvorfor ministeren ikke vil imødekomme ønsket om en ny revi- 
sionsparagraf, fra socialministeren 
Svar på spm. 6 om en tilgængelig hjemmeside/debatside, hvor fagpersonale kan ud- 
veksle gode løsningsmåder på sammenlignelige problemstillinger, fra socialministe- 
ren 
Svar på spm. 7 om i hvilket omfang de nye kommunale tilsynsbesøg har beskæftiget 
sig med overholdelsen af reglerne om forbud mod tvang m.v., fra socialministeren 
Svar på spm. 8 om delegation af kompetence til at træffe afgørelse om magtanven- 
delse, fra socialministeren 
Svar på spm. 9 om privatejede boformer m.v., der har driftsoverenskomst med en 
kommune eller amt, er omfattet af reglerne, fra socialministeren 
Svar på spm. 10 om den fysiske indretnings begrænsende virkning på brugen af dør- 
åbnere, fra socialministeren 
Svar på spm. 11 om ministeren vil sikre at døråbnere m.m. ikke bliver en utilsigtet 
frihedsberøvelse eller overvågning, fra socialministeren 
Svar på spm. 12 om oprettelse af et råd der skal vurdere praksis og retssikkerhed i 
forhold til pleje af mennesker med funktionsnedsættelse, fra socialministeren 
Svar på spm. 13 om lempelse i reglerne om flytning uden personligt samtykke ikke 
kan bringes i anvendelse alene af økonomiske hensyn, fra socialministeren 

12 Svar på spm. 17 om kommentar til henvendelse af 20/2-03 fra LederForum, fra so- 
cialministeren 

13 Svar på spm. 16, om baggrund for at magtanvendelsesbekendtgørelsen ikke gælder 
for de små opholdssteder eller institutioner, fra socialministeren 

14 Henvendelse af 19/3-03 fra Ældre Sagen 
15 Spm. 19 om kommentar til henvendelse af 19/3-03 fra Ældre Sagen, til socialmini- 

steren 
16 Svar på spm. 19 om kommentar til henvendelse af 19/3-03 fra Ældre Sagen, fra so- 

cialministeren 
17 Ændringsforslag, fra socialministeren 
18 1. udkast til betænkning 
19 Henvendelse af 2/4-03 fra Ældre Sagen 
20 Spm. 20 om kommentar til henvendelse af 2/4-03 fra Ældre Sagen, til socialministe- 

ren 
21 2. udkast til betænkning over lovforslaget 
22 Svar på sprn. 14, om ministeren vil indsætte en revisionsparagraf i lovforslaget, fra 

socialministeren 
Svar på spm. 15, om årsagen til ændringen i de skønnede statslige merudgifter fra 
lovudkastet til det fremsatte lovforslag, fra socialministeren 

23 Svar på spm. 20 om kommentar til henvendelse af 2/4-03 fra Ældre Sagen, fra social- 
ministeren 


